
 

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 3 «LAME» 

VIA BEVERARA N. 158 - 40131 BOLOGNA 

Segreteria tel. 051/6345568 – fax: 051/6344298 

Dirigente Scolastico tel.: 051/6346287 

e mail: boic81300r@istruzione.it 

Cod. Mec. BOIC81300R - C.F. 91153370373 
 

            

Bologna 22/04/2025 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 

2025/2026, sottoscritto nell’anno 2025 il giorno 29 del mese di gennaio, in Roma, presso il Ministero 

della Pubblica Istruzione, dell’Università e della Ricerca in sede di negoziazione integrative a livello 

ministeriale; 

VISTA l’O.M. n. 36 pubblicata il 28/02/2025, concernente le norme di attuazione del predetto contratto 

integrative in materia di mobilità del personale, docente, educativo e A.T.A; 

VISTA la documentazione agli atti dell’istituto; 

 

DECRETA 

 

in data 22/04/2025 la pubblicazione delle graduatorie DEFINITIVE interne del personale docente di questa 

istituzione scolastica, consultabile sull’albo on line dell’Istituzione scolastica. 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

PROF.SSA MARIA ROSARIA MOCSATIELLO 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  

e per gli effetti dell'art. 3, c. .2 D.Lgs n. 39/93 

BOIC81300R - A039515 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003732 - 22/04/2025 - VII.1 - I


